
行程表

【日帰り】小泉講師と行く、サントリー登美の丘ワイナリーツアー

ご旅行方面：山梨県
東京都知事登録旅行業務2-8594号

株式会社 アカデミー・デュ・ヴァン
〒150-0001 東京都渋谷区神宮前5-53-67

コスモス青山ガーデンフロア
Tel:03-3486-7769 Fax:03-3486-5482
国内旅行業務取扱管理者：的場 幸子
　　　　　　　 担当者：山崎えみ

ツアー価格：27,500円(税込）

（食事代・見学代など含む）

定員：20名（最少催行人数16名）

ご集合場所：甲府駅

引率講師：小泉 麻姫

10:00 甲府駅集合　貸切バスで移動

朝：✖
昼：〇
夜：✖

10:40 サントリー登美の丘ワイナリー着　オリエンテーション

11:00 畑見学

11:45 新醸造棟見学

11:50 瓶・樽熟成庫見学

12:30 昼食

13:20 セミナー＆テイスティング

14:30 フリータイム

15:30

16:30 甲府駅解散

サントリー登美の丘ワイナリー 〒400-0103 山梨県甲斐市大垈２７８６　　TEL：0551-28-7311

山梨交通(株)トラベル事業部          山梨県甲府市飯田3-2-34　　　TEL： 055-222-1300                                        

添乗員 なし（引率の小泉 麻姫講師がサポートいたします）

日程 予定時間 スケジュール 食事

3/14
（土）

訪問先ワイナリー / お食事

貸切バス会社                        

その他

出発

※ツアーは甲府駅集合/解散となります。
※出発予定時刻後は、引率講師の判断でご出発となりますので、集合時間は厳守してください。

※天候・現地事情・道路状況等により、旅程・⾒学箇所・訪問順序が変更になる場合がございます。

※ワイナリー内のショップに立ち寄りますが、地域文化・特産品の紹介を目的とした観光の一環であり、購入義務はありません。


